

CLASIFICACIÓN DE OFICINAS 2008

ZONAS	CODIGO	NOMBRE	CLASIFICACIÓN 2007	CLASIFICACIÓN 2008
BIZKAIA I	0000	PRINCIPAL/ NAGUSIA	ESP	ESP
BIZKAIA I	0100	GRAN VIA-BILBAO	ESP	ESP
BIZKAIA II	0111	SANTUTXU	ESP	ESP
BIZKAIA II	0119	SAN ANTON	ESP	ESP
BIZKAIA III	0022	ALGORTA	ESP	ESP
BIZKAIA III	0047	LAS ARENAS-AREETA	ESP	ESP
BIZKAIA III	0048	LEIOA	ESP	ESP
BIZKAIA III	0055	MUNGIA	ESP	ESP
BIZKAIA IV	0063	PORTUGALETE	A	ESP
BIZKAIA IV	0180	BARAKALDO	ESP	ESP
BIZKAIA IV	0193	GREGORIO UZKIANO	ESP	ESP
BIZKAIA V	0023	AMOREBIETA	A	ESP
BIZKAIA V	0036	DURANGO	ESP	ESP
BIZKAIA V	0043	GERNIKA	ESP	ESP
BIZKAIA V	0130	BERMEO	ESP	ESP
BIZKAIA V	0326	ZAMAKOA	ESP	ESP
BIZKAIA VI	0028	BASAURI	ESP	ESP
BIZKAIA VI	0065	SANTURTZI	ESP	ESP
BIZKAIA I	0002	INDAUTXU	A	A
BIZKAIA I	0005	ZABALBURU	A	A
BIZKAIA I	0014	BASURTU	A	A
BIZKAIA I	0016	ALAMEDA RECALDE	B	A
BIZKAIA I	0356	AREILZA	A	A
BIZKAIA I	0359	RODRIGUEZ ARIAS	A	A
BIZKAIA II	0009	OTXARKOAGA	B	A
BIZKAIA II	0010	DEUSTU	A	A
BIZKAIA II	0018	TRAUKO	A	A
BIZKAIA II	0109	REKALDEBERRI	A	A
BIZKAIA II	0112	HUERTAS DE LA VILLA	A	A
BIZKAIA II	0113	HELIODORO TORRE	B	A
BIZKAIA II	0114	SAN INAZIO	A	A
BIZKAIA II	0212	SANTA KLARA	A	A
BIZKAIA II	0222	IBARREKOLANDA	A	A
BIZKAIA II	0233	ZABALBIDE	A	A
BIZKAIA II	0358	TXURDINAGA	A	A
BIZKAIA III	0039	ERANDIO	B	A
BIZKAIA III	0093	ERROMO	A	A
BIZKAIA III	0095	ASTRABUDUA	A	A
BIZKAIA III	0126	DERIO	B	A
BIZKAIA III	0307	SOPELANA	A	A
BIZKAIA III	0332	PINUETA	B	A
BIZKAIA IV	0064	TRAPAGARAN	A	A
BIZKAIA IV	0079	ZORROTZA	B	A
BIZKAIA IV	0080	SANTA TERESA	A	A
BIZKAIA IV	0084	CRUCES-GURUTZETA	A	A
BIZKAIA IV	0087	SESTAO	A	A
BIZKAIA IV	0191	ARTEAGABEITIA	B	A
BIZKAIA IV	0225	SAN BIZENTE	A	A
BIZKAIA IV	0232	PEÑOTA	B	A
BIZKAIA IV	0302	REPELEGA	A	A
BIZKAIA IV	0306	ZUAZO	A	A
BIZKAIA IV	0317	FUEROS	A	A
BIZKAIA V	0040	ERMUA	A	A
BIZKAIA V	0041	GALDAKAO	A	A
BIZKAIA V	0050	LEKEITIO	A	A
BIZKAIA V	0304	FRAY J.ZUMARRAGAKOA	B	A
BIZKAIA V	0314	BIZKAIKO JAURERIA	A	A
BIZKAIA VI	0056	MUSKIZ	A	A
BIZKAIA VI	0078	ZALLA	A	A
BIZKAIA VI	0089	MAMARIGA	B	A
BIZKAIA VI	0094	CABIECES	A	A
BIZKAIA VI	0160	KAREAGA GOIKOA	A	A
BIZKAIA VI	0162	ARRIGORRIAGA	A	A
BIZKAIA VI	0186	CAPITAN MENDIZABAL	A	A
BIZKAIA VI	0323	ARIZ	A	A
MADRID I	0334	CASTELLANA	B	A
MADRID I	0495	SOL	A	A
MADRID II	0498	LAS ROZAS	A	A
MADRID IV	0528	PARLA	A	A
ARAGÓN	0262	ZARAGOZA	A	A
CATALUNYA	0264	PASEO DE GRACIA	A	A
BIZKAIA I	0007	CONCHA-BILBAO	B	B
BIZKAIA I	0008	SAN MAMES	B	B
BIZKAIA I	0017	MARIA DIAZ DE HARO	B	B
BIZKAIA I	0103	LA CASILLA	C	B
BIZKAIA II	0110	BIDARTE	B	B
BIZKAIA II	0214	BEGOÑA	C	B
BIZKAIA II	0243	LOSADA	B	B
BIZKAIA II	0352	LA PEÑA-IBAIZABAL	B	B
BIZKAIA II	0355	MADARIAGA	B	B
BIZKAIA II	0363	ASKAO	B	B
BIZKAIA II	0364	BEGOÑALDE	B	B
BIZKAIA II	0368	LOTERIA	B	B

ZONAS	CODIGO	NOMBRE	CLASIFICACIÓN 2007	CLASIFICACIÓN 2008
BIZKAIA III	0062	PLENTZIA	B	B
BIZKAIA III	0083	ZAMUDIO	C	B
BIZKAIA III	0158	SONDIKA	B	B
BIZKAIA III	0300	SALSIDU	B	B
BIZKAIA IV	0027	ARRANDI	B	B
BIZKAIA IV	0066	LA IBERIA	B	B
BIZKAIA IV	0086	BUENA VISTA	B	B
BIZKAIA IV	0181	BAGAZA	B	B
BIZKAIA IV	0184	EL CASCO	B	B
BIZKAIA IV	0236	ZORROZGOITI	B	B
BIZKAIA IV	0318	RETUERTO	C	B
BIZKAIA IV	0319	LA PAZ	C	B
BIZKAIA V	0038	ELORRIO	B	B
BIZKAIA V	0058	ONDARROA	B	B
BIZKAIA V	0073	USANSOLO	B	B
BIZKAIA V	0141	UDALETXEA-AMOREBIETA	C	B
BIZKAIA V	0150	J BAUTISTA URIARTE	B	B
BIZKAIA V	0154	IGORRE	B	B
BIZKAIA V	0321	LURGORRI	B	B
BIZKAIA VI	0037	ETXEBARRI	C	B
BIZKAIA VI	0061	ORTUELLA	B	B
BIZKAIA VI	0067	SODUPE	B	B
BIZKAIA VI	0164	UGAO-MIRABALLES	B	B
BIZKAIA VI	0190	GALLARTA	B	B
BIZKAIA VI	0388	POZOKOETXE	C	B
MADRID I	0230	CUZCO	B	B
MADRID I	0338	VELAZQUEZ	B	B
MADRID I	0496	MENDEZ ALVARO	C	B
MADRID II	0467	POZUELO	B	B
MADRID II	0475	MAJADAHONDA	C	B
MADRID III	0473	COSLADA	B	B
MADRID IV	0525	TOLEDO	B	B
CANTABRIA	0274	CASTRO	B	B
ARAGÓN	0516	GOMEZ LAGUNA	B	B
NAVARRA Y LA RIOJA	0494	LOGROÑO	B	B
NAVARRA Y LA RIOJA	0546	MURRIETA	C	B
VALENCIA Y CASTELLON	0267	VALENCIA	A	B
VALENCIA Y CASTELLON	0518	MAS. TRAVER-RIBARROJA	B	B
NAVARRA Y LA RIOJA	0252	VITORIA-GASTEIZ	C	B
BIZKAIA I	0101	ALHONDIGA	C	C
BIZKAIA I	0246	AMBULATORIO AREILZA	C	C
BIZKAIA I	0349	PLAZA CIRCULAR	C	C
BIZKAIA I	0353	AUTONOMIA	C	C
BIZKAIA I	0360	SABINO ARANA	D	C
BIZKAIA II	0015	BASARRATE	C	C
BIZKAIA II	0106	SAN FRANTZISKO	C	C
BIZKAIA II	0215	ARABELLA	D	C
BIZKAIA II	0245	MAZUSTEGUI	C	C
BIZKAIA II	0249	ELORRIETA	C	C
BIZKAIA II	0273	SAN ADRIAN	C	C
BIZKAIA II	0347	URIBARRI	D	C
BIZKAIA II	0350	MIRIBILLAKO ATEA	C	C
BIZKAIA II	0361	ARANGOITI	C	C
BIZKAIA II	0365	IRALABARRI	C	C
BIZKAIA II	0366	CIUADELA	C	C
BIZKAIA II	0369	SAN FRANCISQUITO	C	C
BIZKAIA III	0051	LEZAMA	C	C
BIZKAIA III	0081	BERANGO	C	C
BIZKAIA III	0082	URDULIZ	D	C
BIZKAIA III	0166	GORLIZ	C	C
BIZKAIA III	0221	SARRIKOBASO	C	C
BIZKAIA III	0254	GOBELA	C	C
BIZKAIA III	0259	ALTZAGA	C	C
BIZKAIA III	0279	TELLETXE	C	C
BIZKAIA III	0310	EUSKAL HERRIA	C	C
BIZKAIA III	0312	ITURRIBIDE	C	C
BIZKAIA III	0320	GELTOKIA	C	C
BIZKAIA III	0324	VILLAMONTE	C	C
BIZKAIA III	0329	MAYOR	C	C
BIZKAIA III	0370	ARTEA	C	C
BIZKAIA IV	0092	LUTXANA	C	C
BIZKAIA IV	0277	SAGASTI-CRUCES	C	C
BIZKAIA IV	0301	LIBERTAD-ASKATASUNA	C	C
BIZKAIA IV	0322	CUETO	C	C
BIZKAIA IV	0327	GRAN VIA-SESTAO	C	C
BIZKAIA IV	0382	ABARO	C	C
BIZKAIA V	0031	BERRIZ	C	C
BIZKAIA V	0049	LEMOA	C	C
BIZKAIA V	0052	MARKINA-XEMEIN	C	C
BIZKAIA V	0077	ZALDIBAR	C	C
BIZKAIA V	0099	MATIENA	C	C
BIZKAIA V	0136	MUNDAKA	C	C
BIZKAIA V	0315	ERRETERIA	C	C
BIZKAIA V	0325	SAN PELAIO	B	C
BIZKAIA V	0337	GOIENKALE	C	C
BIZKAIA VI	0033	CARRANZA-KARRANTZA	C	C
BIZKAIA VI	0059	ORDUÑA-URDUÑA	C	C

ZONAS	CODIGO	NOMBRE	CLASIFICACIÓN 2007	CLASIFICACIÓN 2008
BIZKAIA VI	0074	BALMASEDA	C	C
BIZKAIA VI	0097	UDALETXEA-BASAURI	C	C
BIZKAIA VI	0161	SAN MIGEL	D	C
BIZKAIA VI	0238	SANTA EULALIA	C	C
BIZKAIA VI	0257	LAS VIÑAS	C	C
BIZKAIA VI	0282	SAN ANTONIO	C	C
BIZKAIA VI	0309	ALONSOTEGI	C	C
BIZKAIA VI	0313	GENARO ORAA	D	C
BIZKAIA VI	0569	LLODIO-LAUDIO	D	C
MADRID I	0001	CABALLERO	C	C
MADRID I	0472	LA VAGUADA	C	C
MADRID I	0501	BRAVO MURILLO	C	C
MADRID II	0466	S.S DE LOS REYES	D	C
MADRID II	0478	ALCOBENDAS 2	C	C
MADRID II	0497	TRES CANTOS	C	C
MADRID II	0500	ALCOBENDAS	C	C
MADRID II	0520	COLLADO VILLALBA	D	C
MADRID II	0522	MAJADAHONDA 2	C	C
MADRID III	0468	TORREJON DE ARDOZ	C	C
MADRID III	0470	VENTAS	C	C
MADRID III	0471	CAMPO LAS NACIONES	C	C
MADRID III	0474	ALCALA DE HENARES	C	C
MADRID III	0476	GRAN VIA HORTALEZA	C	C
MADRID III	0479	CIUDAD LINEAL	C	C
MADRID III	0523	ARGANDA	D	C
MADRID IV	0502	MOSTOLES	D	C
MADRID IV	0503	GETAFE	C	C
MADRID IV	0504	LEGANES	C	C
MADRID IV	0505	ALCORCON	C	C
MADRID IV	0506	FUENLABRADA	C	C
MADRID IV	0507	CARABANCHEL	D	C
MADRID IV	0524	PINTO	D	C
CANTABRIA	0276	LAREDO	C	C
CANTABRIA	0285	NOJA	C	C
CANTABRIA	0380	SANTOÑA	C	C
CANTABRIA	0386	OSTENDE	D	C
CANTABRIA	0389	TORRELAVEGA	C	C
CANTABRIA	0392	CAMARGO	C	C
CANTABRIA	0393	SANTANDER	C	C
ARAGÓN	0509	ACTUR	C	C
ANDALUCIA ORIENTAL	0445	MARBELLA	C	C
ANDALUCIA ORIENTAL	0458	TORREMOLINOS	C	C
VALENCIA Y CASTELLON	0536	GANDIA	D	C
ALICANTE Y MURCIA	0535	BENIDORM	C	C
BIZKAIA I	0218	ETXEZURI	D	D
BIZKAIA I	0374	AJURIAGERRA	D	D
BIZKAIA I	0379	AMETZOLA	D	D
BIZKAIA I	0384	TRENBIDE ETORBIDEA	D	D
BIZKAIA I	0387	IPARRALDE-BASURTU	D	D
BIZKAIA I	0396	ALBIA	FC	D
BIZKAIA II	0013	ZURBARAN	D	D
BIZKAIA II	0167	ALTAMIRA	D	D
BIZKAIA II	0283	JULIAN GAIARRE	D	D
BIZKAIA II	0351	ZURBARANBARRI	D	D
BIZKAIA II	0362	LARRAKOTORRE	D	D
BIZKAIA II	0381	LARRASKITU	D	D
BIZKAIA II	0438	MIRIBILLA BOULEVARD	D	D
BIZKAIA III	0026	BAKIO	D	D
BIZKAIA III	0046	LARRABETZU	D	D
BIZKAIA III	0088	LARRABASTERRA	D	D
BIZKAIA III	0128	ASUA	D	D
BIZKAIA III	0281	NEGURIGANE	D	D
BIZKAIA III	0372	SAKONETA	D	D
BIZKAIA III	0376	MAKALETA-LOS CHOPOS	D	D
BIZKAIA III	0555	PARQUE TECNOLOGICO	D	D
BIZKAIA IV	0091	ABATXOLO	D	D
BIZKAIA IV	0098	EL CARMEN	D	D
BIZKAIA IV	0256	PUENTE COLGANTE	D	D
BIZKAIA IV	0266	LASESARRE	D	D
BIZKAIA IV	0280	MAX CENTER	D	D
BIZKAIA IV	0371	GERNIKAKO ARBOLA	D	D
BIZKAIA IV	0398	LOS LLANOS	D	D
BIZKAIA IV	0433	PLAZA EL DESIERTO	D	D
BIZKAIA IV	0434	ESCONTRILLA	D	D
BIZKAIA IV	0436	SAN BARTOLOME	FC	D
BIZKAIA IV	0439	RONTEGI	D	D
BIZKAIA V	0021	ABADIÑO	D	D
BIZKAIA V	0044	IBARRANGELU	D	D
BIZKAIA V	0057	OTXANDIO	D	D
BIZKAIA V	0060	OROZKO	D	D
BIZKAIA V	0075	AREATZA	D	D
BIZKAIA V	0135	AULESTI	D	D
BIZKAIA V	0240	IURRETA	D	D
BIZKAIA V	0255	IÑAKI DEUNA	D	D
BIZKAIA V	0335	ZEANURI	D	D
BIZKAIA V	0383	URRETA	D	D
BIZKAIA V	0397	ASKATASUNA-DURANG	D	D

ZONAS	CODIGO	NOMBRE	CLASIFICACIÓN 2007	CLASIFICACIÓN 2008
BIZKAIA V	0459	LANDAKO	FC	D
BIZKAIA VI	0070	SOPUERTA	D	D
BIZKAIA VI	0090	LAS CARRERAS	D	D
BIZKAIA VI	0188	AVENIDA BILBAO	D	D
BIZKAIA VI	0196	ARANGUREN	D	D
BIZKAIA VI	0275	ZUBI ZAHARRA	D	D
BIZKAIA VI	0385	APERRIBAI	FC	D
BIZKAIA VI	0575	MERCABILBAO	D	D
MADRID I	0455	DOCTOR ESQUERDO	FC	D
MADRID I	0469	ACACIAS	D	D
MADRID I	0539	FRANCOS RODRIGUEZ	D	D
MADRID I	0577	PRINCESA	FC	D
MADRID II	0521	VILLAVICIOSA DE ODON	D	D
MADRID II	0529	BOADILLA DEL MONTE	D	D
MADRID II	0531	FUENCARRAL	D	D
MADRID III	0499	AVENIDA BADAJOZ	D	D
MADRID III	0508	VALLECAS	D	D
MADRID III	0517	S FERNANDO HENARES	D	D
MADRID III	0519	GUADALAJARA	D	D
MADRID III	0533	MORATALAZ	FC	D
MADRID III	0537	VICALVARO	D	D
MADRID IV	0341	GARCIA NOBLEJAS	FC	D
MADRID IV	0526	LEGANES 2	D	D
MADRID IV	0527	VALDEMORO	D	D
MADRID IV	0530	ARANJUEZ	D	D
MADRID IV	0538	CIUDAD REAL	FC	D
MADRID IV	0540	ALUCHE	FC	D
CANTABRIA	0342	ASTILLERO	FC	D
CANTABRIA	0373	BRAZOMAR	D	D
CANTABRIA	0430	COTOLINO	D	D
CANTABRIA	0435	BEZANA	D	D
CANTABRIA	0543	SAN FERNANDO	D	D
ARAGÓN	0421	PLAZA MOZART	FC	D
ARAGÓN	0532	PLAZA UTRILLAS	D	D
ARAGÓN	0541	DELICIAS	D	D
NAVARRA Y LA RIOJA	0340	AVENIDA DE LA PAZ	D	D
NAVARRA Y LA RIOJA	0542	HARO	D	D
NAVARRA Y LA RIOJA	0545	CALAHORRA	FC	D
ANDALUCIA ORIENTAL	0206	HEROES SOSTOA-MALAGA	FC	D
ANDALUCIA ORIENTAL	0339	BENALMADENA - COSTA	D	D
ANDALUCIA ORIENTAL	0346	ESTEPOÑA	D	D
ANDALUCIA ORIENTAL	0446	S PEDRO ALCANTARA	D	D
ANDALUCIA ORIENTAL	0588	BANUS	FC	D
ANDALUCIA ORIENTAL	0625	TEATINOS - MALAGA	FC	D
VALENCIA Y CASTELLON	0420	PALACIO DE CONGRESOS	D	D
VALENCIA Y CASTELLON	0449	ORRIOLS	FC	D
VALENCIA Y CASTELLON	0451	BLASCO IBAÑEZ	FC	D
VALENCIA Y CASTELLON	0534	AVENIDA DE FRANCIA	D	D
VALENCIA Y CASTELLON	0571	PATERNA	FC	D
VALENCIA Y CASTELLON	0592	VILLARREAL	FC	D
ALICANTE Y MURCIA	0203	CALP / CALPE	FC	D
ALICANTE Y MURCIA	0410	L'ALFAS DEL PI	FC	D
ALICANTE Y MURCIA	0444	DENIA	FC	D
ALICANTE Y MURCIA	0447	ALICANTE	FC	D
ALICANTE Y MURCIA	0544	TORREVIEJA	D	D
ALICANTE Y MURCIA	0584	VILLAJYOYA	FC	D
ALICANTE Y MURCIA	0585	SANTA POLA	D	D
ALICANTE Y MURCIA	0589	PLAYA SAN JUAN	FC	D
UNIVERSIDADES	0260	UNIBERTSITATEA-LEIOA	D	D
UNIVERSIDADES	0375	DEUSTUKO UNIBERTSIT	D	D
BIZKAIA II	0202	ABUSU - LA PEÑA	FC	FC
BIZKAIA II	0250	KRISTO	FC	FC
BIZKAIA II	0443	ISLAS CANARIAS	FC	FC
BIZKAIA II	0514	MINA DEL MORRO	D	FC
BIZKAIA III	0200	ETXEGORRI-ASTRABUDUA	FC	FC
BIZKAIA III	0399	ELEXALDE-LEIOA	D	FC
BIZKAIA IV	0201	ZULOKO	FC	FC
BIZKAIA V	0209	ONDARRABURU	FC	FC
BIZKAIA VI	0441	BASOZELAI	FC	FC
MADRID I	0045	VENTILLA	FC	FC
MADRID I	0072	PASEO DE LA HABANA	FC	FC
MADRID I	0345	CHAMARTIN	FC	FC
MADRID II	0401	SANCHINARRO - MADRID	FC	FC
MADRID I	0402	LOPEZ DE HOYOS	FC	FC
MADRID I	0429	CUATRO CAMINOS	FC	FC
MADRID I	0440	LA GUINDALERA	FC	FC
MADRID I	0457	ATOCHA	FC	FC
MADRID I	0586	CEA BERMUDEZ	FC	FC
MADRID I	0810	FUENTE DEL BERRO	FC	FC
MADRID I	0816	PROSPERIDAD	FC	FC
MADRID II	0422	EL CANTIZAL-LAS ROZA	FC	FC
MADRID II	0437	COLMENAR VIEJO	FC	FC
MADRID II	0442	GALAPAGAR	FC	FC
MADRID III	0035	BARAJAS - MADRID	FC	FC
MADRID III	0096	AZUQUECA DE HENARES	FC	FC
MADRID III	0344	AVDA ALBUFERA	FC	FC
MADRID III	0456	RIVAS - VACIAMADRID	FC	FC

ZONAS	CODIGO	NOMBRE	CLASIFICACIÓN 2007	CLASIFICACIÓN 2008
MADRID III	0587	PASEO DE LOS CURAS	FC	FC
MADRID IV	0139	LOS REYES - PARLA	FC	FC
MADRID IV	0547	LEGAZPI	FC	FC
MADRID IV	0572	USERA	FC	FC
MADRID IV	0573	ALFONSO XII-MOSTOLES	FC	FC
MADRID IV	0576	C.ANTIGUO-FUENLABRAD	FC	FC
MADRID IV	0619	PASEO EXTREMADURA	FC	FC
ARAGÓN	0493	CUARTE DE HUERVA	FC	FC
ARAGÓN	0806	LA ALMOZARA	FC	FC
NAVARRA Y LA RIOJA	0116	BURLADA / BURLATA	FC	FC
NAVARRA Y LA RIOJA	0123	PIO XII	FC	FC
NAVARRA Y LA RIOJA	0889	SAN JUAN - DONIBANE	FC	FC
NAVARRA Y LA RIOJA	0939	BARAÑAIN	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0019	ANTEQUERA	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0054	AVENIDA DEL MAR-MARB	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0085	EL EJIDO	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0102	ALHAURIN DE LA TORRE	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0288	MIJAS - LA CALA	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0290	FUENGIROLA	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0291	RINCON DE LA VICT	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0295	MOTRIL	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0348	ALAMEDA DE COLON	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0428	NERJA	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0460	ALMUÑECAR	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0485	TORRE DEL MAR	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0598	ARROYO DE LA MIEL	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0817	ALMERIA	FC	FC
ANDALUCIA ORIENTAL	0822	ROQUETAS DE MAR	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0012	LUIS MONTOTO	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0025	SAN FERNANDO - CADIZ	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0029	MAIRENA DEL ALJARAFE	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0104	CHICLANA	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0115	CADIZ	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0146	JEREZ	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0265	LA BUHAIRA - SEVILLA	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0287	PUERTO STA MARIA	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0808	ARROYO DEL MORO	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0809	AVDA DE LA LIBERTAD	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0811	AVENIDA VOLTAIRE	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0821	AVDA DE LAS CIENCIAS	FC	FC
ANDALUCIA OCCIDENTAL	0823	ALGECIRAS	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0053	CASTELLO - CASTELLON	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0068	OLIVA	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0069	LA POBLA DE VALLBONA	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0207	VINAROS	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0270	TORRENT	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0286	CATARROJA	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0343	MISLATA	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0403	BENICASSIM	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0448	PUERTO SAGUNTO	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0597	PLAZA ESPAÑA-VALENC.	FC	FC
VALENCIA Y CASTELLON	0599	GASPAR AGUILAR	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0006	LORCA	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0020	EL CAMPELLO	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0076	ALBACETE	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0122	MEDICO VICENTE REYES	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0227	MOLINA DE SEGURA	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0263	JAVEA / XABIA	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0289	S VICENTE DE RASPEIG	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0491	ANTONIO MACHADO	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0574	ELCHE	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0607	RINCON DE LOIX	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0807	SAN JAVIER	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0812	CARTAGENA	FC	FC
ALICANTE Y MURCIA	0825	ALFONSO X - MURCIA	FC	FC
BIZKAIA II	0394	URETAMENDI	V	V
BIZKAIA V	0030	BERRIATUA	V	V
BIZKAIA V	0032	BUSTURIA	V	V
BIZKAIA V	0034	ZEBERIO	V	V
BIZKAIA V	0156	DIMA	V	V
BIZKAIA V	0241	ATXONDO	V	V
BIZKAIA V	0330	BEDIA	V	V
BIZKAIA VI	0042	GORDEXOLA	V	V
BIZKAIA VI	0071	TRUCIOS-TURTZIOZ	V	V
BIZKAIA VI	0175	LANESTOSA	V	V
BIZKAIA VI	0176	GUEÑES	V	V
BIZKAIA VI	0179	ARTZINIEGA	V	V
BIZKAIA II	0107	MERCADO-ERRIBERA	V	V
BIZKAIA V	0137	EA	V	V
BIZKAIA V	0328	ELANTXOBE	V	V